
Résultats Open Senior Mini
Goncours d'agility, 01. Ju|.2017, à Rondchâtel Les GAillballes

Juge: Géraldine Rochat

Faute-
Temps temps Fautes Refus Total Ment.

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard
Temps max.:

181 m

1.81 m/s
100 s
150 s

Rang Lic. Nom Prénom Club

1 2224

2 2148

3 2075

4 2043

5 2264

6 2370

7 2365

2374

2205

2168

2140

Kern

Paltani

Chabloz

Bolliger

Grosjean

Agrifoglio

Grosjean

Staehli

Grob

Schärer

Biolley

Véronique

Margot

Cam¡lle

Corina

Caroline

Christelle

Caroline

Fanny

Monika

Wong

Séverine

Chien

Yaka

Okley

Bendja

Raya

Billy

Maya

Elfy

Lyaz

Speiky

Jamie

Zazou

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

CHAILLY

LES PAT'AGILES

LES CALIMER'OS

FUNNY-DOGS VELT

LES CANlballes

NEUF FONTAINES

LES CANlballes

LES CANIbaIIeS

FUNNY-DOGS VELT

FUNNY.DOGS VELT

LES CALIMER'OS

42.65

86.65

44.93

50.59

69.06

AO q7

87.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0

0

5

Ã

0

5

5

0

0

0

0

5

0

0



Résultats Open Senior Medium
Concours d'agility, 01. Ju1.2017, à Rondchâtel Les GAlllballcs

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours
Vitesse:

Temps Standard
Temps max.:

Club

FUNNY-DOGS VELT

GIMEL

FUNNY-DOGS VELT

LES CANlballes

181 m

1.81 m/s
00
50

s
S

Rang Lic.

1 2058

2 2077

3 2044

2327

Nom

Grob

Garin

Bolliger

Kohler

Prénom

Monika

Véron¡que

Corina

Susi

Chien

Kenny

Foxy

Balu

Jayma

Temps

40.65

44.65

60.8

Faute-
temps

0

0

0

Fautes Refus

00
50

55

Total Ment.

O V/EX

5 V/EX

1O SG/TB

ELIM



Résultats Open Senior Standard
Concours d'agility, 01. Jul. 2017 , à Rondchâtel Les GAillballes

Juge: Géraldine Rochat

Faute-
Temps temps Fautes Refus Total Ment.

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max.:

181 m
1.81 m/s

100 s
150 s

Rang Lic.

1 2118

2 2232

3 2193

4 2008

2379

2367

2015

2241

Nom

Gyger

Riedwyl

Repond

Cretton

von Kaenel

Bufa

Bassin

Oberhänsli

Prénom

Vincent

Monika

Christine

Johnny

Christiane

Jean

Anne-Christine

Céline

Club

LA S.E.C.

LES CANlballes

NEUF FONTAINES

NEUF FONTAINES

LES CANIbaIIeS

LES CANIba|IeS

CHAILLY

GIMEL

Chien

Joomla

Arax

Yana

Xéna

Lexa

Volt

Carak

Shima

44.2

46.78

o Loc

64.65

O V/EX

O V/EX

O V/EX

5 V/EX

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

0

U

0

5

n

U

0

0

0

0

0

0



Résultats Open Mini
Goncours d'agility, 0'1. Jul. 2017 , à Rondchâtel

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max.:

Lcs GAillballes
Juge: Géraldine Rochat

Faute-
tempsFautes

178 m
1.89 m/s

94s
141 s

Ran L¡c.

't 2283

2 2094

3 2222

4 2330

5 2350

6 2341

7 2287

2286

2291

2338

2320

2342

2336

2357

2358

2302

Nom

Reho

Friedli

Chervet

Brönnimann

Brönnimann

Aellen

Alloi

Dayer

Oesch

Humbert-Droz

Zimmermann

Aellen

Paltani

Bichsel

Garin

Vidaman

Prénom

Stella

Catherine

Christian

Brigitta

Brigitta

Angela

Valérie

Joëlle

Daniela

Cyril

Natalie

Angela

Jean-
Pascal
Franziska

Véronique

Aurélie

Chien

Fiamma

Surya

Louise

Queeny

Tibo

Athena

Ghiotto

Jerry

Bonnie

Simba

Ronja

Luca

Nuage

lancis

wifì

Maya

Refus Total

0 0.00

0 0.00

0 5.00

0 5.00

5 5.00

0 5.00

5 5.00

Club

FUNNY-DOGS VELTH

LES CANlballes

LES CANlballes

FUNNY.DOGS VELTH

FUNNY.DOGS VELTH

ANUBIS

LES POTES À P

LES POTES À P

LES CANIbaIIeS

lndépendent

LES CAN|balles

ANUBIS

LES PAT'AGILES

FUNNY-DOGS VELTH

GIMEL

CHAILLY

Tps

44.61

52.5

37.82

41.7

49.78

53.1 5

66.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Men

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

0

5

5

0

5



Résultats Open Medium
Goncours d'agility, 01. Ju[2017, à Rondchâtel Lcs GAilIballes

Juge: Gérald¡ne Rochat

Longueur parcours
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max.:

178 m
2.00 m/s

89s
134 s

Rang Lic.

I 2337

2 2329

3 2333

4 2361

5 2316

6 2281

7 2000

zót J

2091

2331

2305

2303

2325

2255

2274

Nom

Palermo

Bichsel

Rochat

Chalançon

Müller

Gyger

Huguelet

Tschanz

Friedli

Riedwyl

Cretton

Champion

Savarino

Chalançon

Stutz

Prénom

Marina

Franziska

Marianne

Christine

Jeannine

Nathan

Yves

Alexandra

Catherine

Monika

Danièle

Margrit

Mel¡nda

Christine

Christine

Chien

lngo

Rico

Naymie

R'n'B

Cachou

Spoutnik

J'Yuki

Amina

Xuny

Qaya

Xérès

Ceddy

Jouxy

Hip'Op

Shani

Temps

48.63

56.73

82.88

47.72

51.93

57.54

95.51

Faute-
temps

0.00

U.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

6,5'1

Glub

NEUF FONTAINES

FUNNY-DOGS VELTHEIM

GIMËL

GIMEL

GIMEL

LA S,E.C.

LES CANIbaIIeS

LES CANlballes

LES CANlballes

LES CANlballes

NEUF FONTAINES

GIMEL

LES PAT'AGILES

GIMEL

FUNNY-DOGS VELTHEIM

Fautes Refus

05

50

05

55

10 0

55

155

Total Ment.

5.00 v/EX

5.00 v/EX

5.00 v/EX

1O.OO SG/TB

lO.OO SG/TB

1O.OO SG/TB

26.51 NKNC

ELIM

ELIM

ELIM

EL¡M

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM



Résultats Open Standard
Concours d'agility, 01. Jul. 2017, à Rondchâtel Les GAI{lballes

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max.:

178 m
2.00 m/s

89s
134 s

Rang Lic. Nom

1 2063 Dafflon

2 2312 Grob

3 2306 Waldmann

4 2355 Chervet

5 2378 Z¡mmermann

6 22Bg Kuzmeyer

7 2212 Seidet

I 2314 Goedecke

9 2037 Rüegg

10 2089 Riedo

11 2042 Müller

12 2356 Bichsel

2090 Riedo

2242 Friedli

2278 Bau

2346 Meunier

2343 SommerVorpe

2027 Bichsel

2095 Christl

2259 Savarino

2340 Bau

2301 Boll¡ger

2315 Schärer

2319 Gyger

2321 Di Venuto Dayer

2323 Bichsel

2335 Chabloz

2359 Rüegg

2362 Bugnon

2375 Bo¡liger

2203 Bolliger

Glub

LA S.E.C,

FUNNY.DOGS

LES CALIMER'OS

LES CANlballes

LES CAN|balles

LES CANlballes

LES CALIMER'OS

LES POTES À P

FUNNY-DOGS

FUNNY-DOGS

FUNNY-DOGS

FUNNY.DOGS

FUNNY-DOGS

LES CANlballes

LES CANlballes

LA S.E.C.

LE LOCLE

FUNNY.DOGS

LES POTËS À P

LES PAT'AGILES

LES CANlballes

FUNNY-DOGS

FUNNY-DOGS

LA S.E.C.

LES CALIMËR'OS

FUNNY-DOGS

LES CALIMER'OS

FUNNY-DOGS

GIMEL

FUNNY-DOGS

FUNNY-DOGS

Chien

Rescue

Hariel

Eilynn

Leeloo

Lou

Ellis

lroquois

Sagane

Morris

Wanja

lfama Sheena

Tiffi

Delia

Farouk

Attila

Malone

Galy

Syrpa

Excel

Nessa

Fanjo

Gigolo

Chumani

Kensi

Hermès

Barla

Nice

Shay

J'aina

Cecilia

Jaba

Faute-
Temps Temp

36.92 0.00

40.82 0.00

42.24 0.00

40.78 0.00

42.67 0.00

48.43 0.00

49.96 0.00

51.8 0.00

42.25 0.00

47.65 0.00

46.28 0.00

60.84 0.00

Refus Total Ment.

0 0.00 v/EX

0 0.00 v/EX

0 0.00 v/EX

0 5.00 v/EX

0 5.00 v/EX

0 5.00 v/EX

5 5.00 v/EX

0 5.00 v/EX

0 10.00 sG/T

0 10.00 sG/T

0 15.00 sG/T

10 15.00 sG/T

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

Prénom

Henri

Janine

Nelly

Christ,an

Natalie

Peter

Sandra

Sandrine

Annemarie

Barbara

Pr¡ska

Andrea

Barbara

Corinne

Mario

Marlène

Muriel

Andrea

Nicole

Karin

Lucas

Corina

Wong

Vincent

Céline

Andrea

Camille

Annemarie

Delphine

Corina

Daniel

Fautes

0

0

0

5

5

E

0

Ã

10

10

15

Ã



Résultats Ouverte Senior Standard
Concours d'agility, 01, Jul.20l7, à Rondchâtel Les GAillballcs

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

166 m

1.78 m/s
93s

140 s
Temps standard
Temps max.:

LES CANlballes

NEUF FONTAINES

LES PoTEs À P

LA S.E.C.

GIMEL

LES CANlballes

LES CANlballes

NEUF FONTAINES

CHAILLY

Faute
Temps Temp Faute(s) Refus TotalRang Lic. Nom Prénom Club Ch¡en

Arax

Yana

Vénus

Joomla

Shima

Lexa

Volt

Xéna

Carak

Mention

0

0

5

5

0

1

2

3

4

5

2232

2193

2129

2118

2241

2379

2367

2008

2015

Riedwyl

Repond

Romero

Gyger

Oberhänsli

von Kaenel

Bula

Cretton

Bassin

Monika

Christine

Damien

Vincent

Céline

Christ¡ane

Jean

Johnny

Anne-Christine

40.11

56.85

36.97

41.72

53.29

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0.00

0 0.00

0 5.00

0 5.00

5 5.00



Résultats Ouverte Senior Medium
Concours d'agility, 01. JuI.2017, à Rondchâtel Lcs GAillballcs

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps standard:
Temps max.:

166 m
L78 m/s

93s
140 s

Rang Lic.

1 2058

2 2044

3 2327

2077

Nom

Grob

Bolliger

Kohler

Garin

Prénom

Monika

Corina

Susi

Véronique

Club

FUNNY.DOGS

FUNNY.DOGS

LES CANlballes

GIMEL

Ch¡en

Kenny

Balu

Jayma

Foxy

Faute
Temps Temp Faute(s)Refus Total

35.150.00 0 0 0.00

55.20 0.00 0 0 0.00

73.080.00 0 0 0.00

Mention

V/EX

V/EX

V/EX

ELIM



Résultats Ouverte Senior Mini
Goncours d'agility, O1 . Jul. 2017, à Rondchâtel Les CAillballes

Juge: Géraldine Rochat

Faute
Temps Temp Faute(s) Refus Total Ment¡on

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps standard: 93 s
Temps max.: 140 s

166 m
1.78 m/s

Rang

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

't1

L¡c.

2130

2043

2140

2205

2370

2264

2148

2168

2075

2374

2277

2365

2224

Nom

Romero

Bolliger

Biolley

Grob

Agrifoglio

Grosjean

Paltani

Schärer

Chabloz

Staehl¡

Bau

Grosjean

Kern

Prénom

Damien

Corina

Séverine

Monika

Christelle

Caroline

Margot

Wong

Camille

Fanny

Leo

Caroline

Véronique

Ch¡en

Comète

Raya

Zazou

Speiky

Maya

Billy

Okley

Jamie

Bendja

Lyaz

Spiky

Elfy

Yaka

40.44

41.06

47.76

51.77

54.41

55.37

76.12

37.43

48.44

55.53

70.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

10.00

10.00

10.00

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

SG/TB

SG/TB

SG/TB

ELIM

ELIM

Club

LES POTES À P

FUNNY-DOGS

LES CALIMER'OS

FUNNY.DOGS

NEUF FONTAINES

LES GANlballes

LES PAT'AGILES

FUNNY-DOGS

LES CALIMER'OS

LES CANlballes

LES CANlballes

LES CANlballes

CHAILLY

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10

10

010



Résultats Ouverte Mini 1

Goncours d'agility, 01, Jul.20l7, à Rondchâtel Les GAilIballcs
Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard
Temps max.:

170 m
1.89 m/s

90s
135 s

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

,|

2

3

4

5

Rang Lic.

2341

2336

2302

2357

2358

2350

2338

Nom Prénom

Aellen Angela

Paltani J-P

Vidaman Aurélie

Bichsel Franziska

Garin Véronique

Brönnimann Brigitta

Humbert-Droz Cyril

Club

ANUBIS

LES PAT'AGILES

CHAILLY

FUNNY-DOGS VELT

GIMEL

FUNNY-DOGS VELT

lndépendent

Ch¡en Temps
Fautes
temps Faute(s) Refus Total Mention

Athena

Nuage

Maya

lancis

wifì

Tibo

Simba

5r.98

60.27

67.25

55.55

69.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

15.00

V/EX

V/EXI

V/EX

V/EX

SG/TB

ELIM

ELIM



Résultats Ouverte Medium 1

Concours d'agility, 01 . Jul. 2017, à Rondchâtel Les GAillballcs
Juge: Géraldine Rochat

Faute
Temps temps Faute(s) Refus Total Ment¡on

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max.:

170 m

2.00 m/s
85s

128 s

Rang Lic. Nom Prénom Club

2373

2361

2000

2337

2333

2329

Ch¡en

Amina

R'n'B

J'Yuki

lngo

Naymie

R¡co

61.32

33.74

108.43

0.00

0.00

23.43

0

5

5

1

2

Tschanz Alexandra

Chalançon Christine

Huguelet Yves

Palermo Marina

Rochat Marianne

Bichsel Franziska

LES CANlballes

GIMEL

LES CANlballes

NEUF FONTAINES

GIMEL

FUNNY.DOGS VELTH

0 0.00 v/EX

0 5.00 v/EX

10 38.43 NKNC

ELIM

ELIM

ELIM



Résultats Ouverte Standard I
Concours d'agility, 01. Jul. 2017 , à Rondchâtel Les GANlballes

Juge: Géraldine Rochat

Faute
Temps Temp Faute(s) Refus Total Mention

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps standard
Temps max,:

17O m

2.00 m/s
85s

128 s

Rang

1

2

3

4

5

o

Lic.

2355

2356

2378

2346

2323

2321

2375

2362

2359

2335

2319

2312

2301

2343

2340

Chien

Leeloo

TifR

Lou

Malone

Barla

Hermès

Cecilia

J'aina

Shay

Nice

Kensi

Hariel

Gigolo

Galy

Fanjo

47.47

51.76

52.23

55.14

42.20

75.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

V/EX

V/EX

V/EX

SG/TB

SG/TB

G/B

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

ELIM

Nom Prénom

Chervet Christian

Bichsel Andrea

Zimmermann Natalie

Meunier Marlène

B¡chsel Andrea

Di Venuto Dayer Céline

Boll¡ger Corina

Bugnon Detphine

Rüegg Annemarie

Chabloz Camille

Gyger Vincent

Grob Janine

Bolliger Corina

Sommer Vorpe Muriel

Bau Lucas

Club

LES CANlballes

FUNNY.DOGS VELTH

LES CANlballes

LA S.E.C.

FUNNY-DOGS VELTH

LES CALIMER'OS

FUNNY-DOGS VELTH

GIMEL

FUNNY-DOGS VELTH

LES CALIMER'OS

LA S.E.C.

FUNNY-DOGS VELTH

FUNNY.DOGS VELTH

LE LOCLE

LES CANlballes

0

5

5

0

15

20

0 0.00

0 5.00

0 5.00

10 1 0.00

0 15.00

s 25.00



Résultats Ouverte Stan dard 2
Concours d'agility, 01. Ju|.2017, à Rondchâtel Les GAilIballes

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps standard:
Temps max.:

190 m
2.38 m/s

80s
120 s

Rang

I

2

3

4

5

6

7

I

I
10

Lic.

2289

2212

2278

2090

2230

2315

2306

2259

2042

2095

2314

2203

Prénom

Peter

Sandra

Mario

Barbara

Walter

Wong

Nelly

Karin

Priska

Nicole

Sandrine

Daniel

Nom

Kuzmeyer

Seider

Bau

Riedo

Friedli

Schärer

Waldmann

Savarino

Müller

Christl

Goedecke

Bolliger

Club

LES CANlballes

LES CALIMER'OS

LES CANlballes

FUNNY.DOGS

LES CANlballes

FUNNY-DOGS

LES CALIMER'OS

LES PAT'AGILES

FUNNY.DOGS

LES POTES À P

LES POTES À P

FUNNY-DOGS

Faute
Ch¡en Temps temps

Ellis 47.36 0.00

lroquois 52.40 0.00

Attila 40.89 0.00

Delia 41.97 0.00

Honey 43.72 0.00

Chumani 48.80 0.00

Eilynn 50.15 0.00

Nessa 49.67 0.00

lfama Sheena 52.63 0.00

Excel 47.31 0.00

Sagane

Jaba

Faute(s)Refus Total

0 0 0.00

0 0 0.00

5 0 s.00

5 0 5.00

5 0 5.00

5 0 5.00

0 5 5.00

15 0 15.00

10 5 I 5.00

20 0 20.00

Mention

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

SG/TB

SGiÏB

G/B

ELIM

ELIM



Résultats Ouverte Medium 2
Concoursd'agility, 0'l.Jul.20'17, à Rondchâtel Lcs GAillballes

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max,:

190 m
2.38 m/s

80s
120 s

Faute
Temps temps Faute(s) Refus Total Ment¡on

0

0

5

5

0

5

0

5

0

U

5

0

I

2

3

4

5

6

Rang L¡c. Nom

2281

2331

2091

2316

2303

2305

2325

2274

Prénom Club

Gyger

Riedwyl

Friedli

Müller

Champion

Cretton

Savarino

Stutz

Nathan

Monika

Catherine

Jeannine

Margrit

Danièle

Melinda

Christine

LA S.E.C.

LES CANlballes

LES CANlballes

GIMEL

GIMEL

NEUF FONTAINES

LES PAT'AGILES

FUNNY.DOGS

Chien

Spoutnik

Qaya

Xuny

Cachou

Ceddy

Xérès

Jouxy

Shani

50.48

45.78

52.01

56.50

62.10

64.52

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

ELIM

ELIM

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00



Résultats Ouverte Mini 2
Goncours d'agility, 0'1. Jul.2017, à Rondchâtel Lcs GANlballcs

Juge: Géraldine Rochat

Fautes
Temps temps Faute(s Refus Total Mention

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps standard:
Temps max:

190 m
2.24 mls

85s
128 s

Rang Lic,

1 2320

2 2342

3 2330

4 2291

5 2286

2287

Nom Prénom

Zimmermann Natalie

Aellen Angela

Brönnimann Brigitta

Oesch Daniela

Dayer Joëlle

Allo¡ Valérie

Glub

LES CAN|balles

ANUBIS

FUNNY-DOGS VELT

LES CANlballes

LES POTES À P

LES POTES À P

Ch¡en

Ronja

Luca

Queeny

Bonnie

Jerry

Ghiotto

46.68

47.02

57.86

70.23

54.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0 V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

V/EX

ELIM

0

5

0

0



Résultats Ouverte Mini 3
Concours d'agility, 01. Jul. 2017 , à Rondchâtel Lcs GAlllballes

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

Rang L¡c. Nom

1 2283 Reho

2 2222 Chervet

2094 Friedli

Temps standard
Temps max:

65.338 s

123 s
197 m

1.98 m/s

Prénom

Stella

Christian

Catherine

Glub

FUNNY.DOGS VELT

LES CANlballes

LES CANlballes

Ghien

F¡amma

Louise

Surya

46.68

Faute
Temps temps Faute(s)Refus Total Ment¡on

50.26 0.00

0.00

0

5

0 0.00 v/EX

5 10.00 SG/TB

ELIM



Résultats Ouverte Medium 3
Concours d'agilíty, 01. Jul.2017, à Rondchâtel Lcs GAÌ{lballcs

Juge: Géraldine Rochat

Longueur parcours:
Vitesse:

Temps Standard:
Temps max,:

197 m
3.23 mis

60.97 s
123 s

Rang Lic. Nom

1 2255 Chalançon

Prénom

Christine

Club

GIMEL

Ghien

Hip'Op

Faute
Temps temps Faute(s) Refus Total Mention

46.69 0.00 5 0 5.00 viEX



Résultats Ouverte Standard 3
Concours d'agility, 01. Jul. 2017, à Rondchâtel Les GAillballes

Juge: Gérald¡ne Rochat

Longueur parcours
Vitesse:

Temps standard:
Temps max.:

197 m
3.46 m/s

56.953 s
123 s

Rang Lic. Nom

Riedo

Rüegg

B¡chsel

Dafflon

Friedli

Prénom

Barbara

Annemarie

Andrea

Henri

Corinne

Club

FUNNY.DOGS VELT

FUNNY-DOGS VELT

FUNNY-DOGS VELT

LA S.E.C.

LES CANlballes

Fautes
Temps temps Faute(s) RefusChien

Wanja

Morris

Syrpa

Rescue

Farouk

Total Mention

1

2

3

2089

2037

2027

2063

2242

43.81

47.05

51.48

0.00

0.00

0.00

0 5.00

0 10.00

0 10.00

5

10

10

V/EX

SG/TB

SGiTB

ELIM

ELIM


